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XIX Tydzień Kultury Języka

21-26 marca, Kielce

Już po raz dziewiętnasty w Kielcach odbędzie się Tydzień Kultury Języka. Tegorocznej edycji
imprezy przyświecać będzie hasło “JĘZYK I KULTURA – Przeżywajmy poezję”. Program TKJ
obfituje w ciekawych imprez, organizowane będą konkursy, gry i zabawy, recitale, spotkania
z niezwyklymi ludźmi oraz Turniej Krasomówczy o Laur Demostenesa. Przedsięwzięciu
patronuje marszałek Adam Jarubas.

XIX Tydzień Kultury Języka odbywał się będzie w dniach od 21 do 26 marca. W tygodniu
poprzedzającym TKJ od hasłem ” Impresje językowe i artystyczne” organizatorzy zapraszają
na spotkania i wykłady do Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach, Instytutu Filologii
Polskiej UJK, Ośrodka Kultury “Ziemowit” i kina “Moskwa”.

Natomiast w ramach Tygodnia Kultury Języka odbędzie się między innymi XVII Turniej
Krasomówczy o Laur Demostenesa (21 marca, godz. 16.00, Kieleckie Centrum Kultury),
spotkanie autorskie z Jackiem Dehnelem – poetą, prozaikiem, malarzem, laureatem
„Paszportu Polityki” w 2006 roku (21 marca, Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach,
godz. 12.00). Dla uczniów klas IV ze szkoły podstawowej zaplanowany jest konkurs
“Schwytaj byka za rogi – corrida ortograficzna”, którego organizatorem jest Miejska
Biblioteka Publiczna w Kielcach (21 marca, godz. 8.30). 23 marca w Wojewódzkiej Bibliotece
Publicznej w Kielcach odbędzie się spotkanie z prof. Andrzejem Markowskim – rozmowa na
temat „Co się dzieje w polszczyźnie?: nowe wyrazy w języku polskim” (Sala konferencyjna
WBP, ul.ks. P. Ściegiennego 13, godz. 12.30). 25 marca w Kieleckim Centrum Kultury
odbędzie się seminarium dla nauczycieli oraz koncert Sceny Autorskiej STUDIO, natomiast
26 marca Społeczna Szkoła Podstawowa w Kielcach zorganizuje XI Miejski Konkurs
Ortograficzny Uczniów Klas III Szkół Podstawowych “I ty możesz zostać mistrzem
ortografii”.

Szczegółowy program Tygodnia Kultury Języka na stronie Świętokrzyskiego Centrum
Doskonalenia Nauczycieli www.scdn.pl/images/stories/aktual/TKJ_2011/TKJ_Tydzien.pdf.
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